
ŠIRVINTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO SUSIRINKIMO 
PROTOKOLAS Nr. ___

Posėdis vyko 2021 m. rugsėjo 09 d. 16.30 val.. Širvintų rajono vietos veiklos grupės visuotinis narių  
susirinkimas.
Vieta: „LELIJA“  UAB salė,  Plento g. 54,  Širvintos

Susirinkimo pirmininkas – Mindaugas Korsakas
Susirinkimo sekretorė  - Kristina Radžiūnė

Dalyvauja 27 VVG nariai turintys balsavimo teisę: Gediminas Makauskas (VO Anciūnų 
bendruomenė, 178323155), Ona Valančienė (Visuomeninė organizacija "Gelvonų krašto bendruomenė", 
300080818), Asta Amankavičienė (Kiauklių kaimo bendruomenė, 178321332), Petras Opanovičius, 
Mindaugas Korsakas (Asociacija „Šeimų bendrystė“, 303385351), Vilma Dainienė (VšĮ „Globalūs 
projektai“, 302841987), Vidmantas Mateika (Avižonių krašto bendruomenė, 302499067), Rasa 
Tamošiūnienė (Jauniūnų lenkų kultūros draugija, 178321147), Vita Janavičienė, Dalia Bulonienė (Zibalų 
kaimo bendruomenė, 178321485),  Laimutė Dzedzevičienė (VO Čiobiškio bendruomenė, 178323689),  
Arūnas Martinėlis, Palmira Chadkevičiūtė (Bagaslaviškio krašto bendruomenė, 303204356), Paulius 
Šironas (VO bendruomenė  „Vienkiemis, 178322587), Kasia Jankun, Jonas Obolevičius, Jonas Kajota 
(Motiejūnų kaimo bendruomenė, 178319071), Helena Vaicekauskienė (Širvintų rajono Musninkų miestelio 
kultūros puoselėtojų bendruomenė „Spindulys“, 302468260), Jadvyga Kielienė (VO Musninkų kaimo 
bendruomenė k. 178322772), Virginija Lisauskienė (Širvintų kaimo bendruomenė „UPĖ“, 304224027), 
Rita Kacevičienė (UAB „GSV GROUP“ 301925585), Vaiva Daugėlienė (Širvintų Igno Šeiniaus viešoji 
biblioteka, 190382821), Gedvilė Vinslauskaitė ( Žirginio sporto klubo asociacija "Širvintų žirgai" 
305866248), Rita Gujienė (Širvintų r. savivaldybės Ūkio plėtros skyrius, 188722373), Lilija 
Serekpajevienė (Asociacija „Širvintų Tėvų ir vaikų klubas“,301270585), Andrius Juškevičius (UAB 
“Kazliškės” 178228910), Daiva Drazdauskienė (Lapelių bendruomenė 302323813).

Širvintų rajono vietos veiklos grupėje (toliau - Širvintų r. VVG) yra 41 narai, visuotinio susirinkimo 
kvorumui  turi būti ne mažiau kaip 22 nariai. Dalyvauja 27 nariai, turintys balsavimo teisę (daugiau kaip 
1/2 visų Širvintų r. VVG narių), kvorumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti, (sąrašas pridedamas).

Darbotvarkė:
 
1. Pateiktų prašymų nagrinėjimo.
2. Širvintų r. VVG valdybos narių pakeitimas.
3. Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2015-2020 metų vietos plėtros strategijos (VPS) keitimas.
4. Einamieji reikalai. 

Visi Širvintų r. VVG nariai laiku ir tinkamai informuoti apie visuotinį narių susirinkimą elektroniniu paštu ir 
Širvintų r. VVG svetainėje patalpintu skelbimu, todėl visi susirinkimo dalyviai turėjo galimybę atvykti.

Prieš pradedant svarstyti darbotvarkės klausimus buvo pasiūlyti susirinkimo pirmininkas - 
Mindaugas Korsakas, sekretorė – Kristina Radžiūnė.

1. SVARSTYTA.  Dėl pateiktų prašymų nagrinėjimo.
Prašymai pridedami (priedas Nr.1.)
Dėl pateiktų naujų prašymų susirinkimo dalyviai klausimų nepateikė nei raštu, nei žodžiu.  
Pirmininkas pristatė gautus prašymus: vietos valdžios deleguoto atstovo pasikeitimas, ŽSK  "Širvintų 

žirgai" prašymas dėl narystės, UAB „GSV GROUP“ prašymas dėl narystės, UAB „Kazliškės“ deleguoto 



atstovo pasikeitimas, Musninkų kaimo bendruomenės įgaliojimas atstovauti,  Lietuvai pagražinti draugijos 
Širvintų skyrius prašymas nutraukti narystę.

1.1. Dėl Vietos valdžios deleguoto atstovo pakeitimo.
Vietos valdžios delegavimo pakeitimas: vietoje Ingridos Baltušytės Četrauskienės rajono tarybos 

sprendimu į Širvintų rajono vietos veiklos grupės valdybą deleguota Širvintų rajono savivaldybės 
administracijos Ūkio plėtros skyriaus vedėja Rita Gujienė.

BALSUOJA: „už“ – 26, ,,nusišalino“ – 1.
NUTARTA.1.1. Patvirtinti Širvintų r. VVG naujo nario prašymą.

1.2. Dėl  ŽSK  "Širvintų žirgai" pateikto narystės prašymo.
Širvintų r. VVG 2021-09-07 gavo prašymą iš ŽSK  "Širvintų žirgai" dėl narystės, kuriai atstovautų 

Gedvilė Vinslauskaitė. 
BALSUOJA: „už“ – 26, ,,nusišalino“ – 1.
NUTARTA.1.2. Patvirtinti Širvintų r. VVG naujo nario prašymą.

1.3. Dėl UAB „GSV GROUP“ pateikto narystės prašymo. 
Širvintų r. VVG 2021-09-02 gavo prašymą iš UAB „GSV GROUP“ dėl narystės, kuriai atstovautų 

Rita Kacevičienė.
BALSUOJA: „už“ – 26, ,,nusišalino“ – 1.
NUTARTA.1.3. Patvirtinti Širvintų r. VVG naujo nario prašymą.

1.4 Dėl UAB „Kazliškės“ deleguoto atstovo pakeitimo. 
Širvintų r. VVG 2021-09-08 gavo prašymą iš UAB „Kazliškės“ dėl deleguoto atstovo pakeitimo, 

Žilviną Bartkų keičia Andrius Juškevičius.
BALSUOJA: „už“ – 26, ,,nusišalino“ – 1.
NUTARTA.1.4. Patvirtinti Širvintų r. VVG naujo nario prašymą.

1.5. Dėl prašymo pašalinti iš Širvintų r. VVG narių.
Širvintų r. VVG 2021-09-08 gavo prašymą iš Lietuvai pagražinti draugijos Širvintų skyriaus išstoti iš 

asociacijos narių.
BALSUOJA: „už“ – 27, 
NUTARTA.1.5. Patvirtinti Širvintų r. VVG nario prašymą pašalinti iš Širvintų r. VVG narių.

1.6.  Dėl Musninkų kaimo bendruomenės įgaliojimo patvirtinimo.  Pateiktas įgaliojimas Širvintų r. 
VVG  visuotiniame narių susirinkime atstovauti pirmininkei Jadvygai Kielienei.
  BALSUOJA: „už“ – 26, ,,nusišalino“ – 1.

NUTARTA.1.6. Patvirtinti Jadvygos Kielienės atstovavimą Musninkų kaimo bendruomenei. 

1.7. Dėl narių nemokančių nario mokesčio išbraukimo iš Širvintų r. VVG narių.
2019 m. kovo 20 d. visuotinio narių susirinkimo metu buvo nuspręsta, kad bus šalinami nariai, kurie 

daugiau kaip  5 metus nedalyvauja VVG veikloje ir  nemoka nario mokesčio. Susirinkimo metu svarstyta 
dėl Šešuolėlių I –II kaimų bendruomenės (atstovė Aura Jankūnaitė), Valdo Radionovo PĮ „Naidras“ 
(atstovas Valdas Radionovas),  UAB „Širvintų polistirolas“ (atstovas Juozas Baliukonis), UAB „Verdela“ 
(atstovė Ieva Lazauskaitė) pašalinimo iš Širvintų r. VVG narių.

BALSUOJA: ,už“ – 27, 
NUTARTA.1.7. Patvirtinti Širvintų r. VVG narių pašalinimą iš Širvintų r. VVG narių



2. SVARSTYTA. Dėl Širvintų r. VVG valdybos narių pakeitimo.
Vadovaujantis Įstatais ir atsižvelgiant į ŽŪM nustatytas Atrankos taisykles, Širvintų r. VVG  

valdyboje ne rečiau kaip kas 3 metus turi pasikeisti mažiausiai 1/3 narių, tačiau ne mažiau kaip po vieną iš 
kiekvieno – pilietinės visuomenės, verslo ir vietos valdžios – sektoriaus atstovą. Šio susirinkimo metu 
Administravimo vadovė  Vita Janavičienė pristatė esamus valdybos narius bei pabrėžė, kad dalis valdybos 
narių turi pasikeisti. Administravimo vadovė  Vita Janavičienė pristatinėjo kiekvieną valdybos narį ir buvo 
sprendžiamas klausimas dėl esamų valdybos narių keitimo arba patvirtinimo naujai 3 metų kadencijai.

 
2.1. Dėl Ritos Gujienės pritarimo į  Širvintų r. VVG valdybą.
2021 m. rugpjūčio 27 d. Širvintų rajono savivaldybės tarybos  sprendimu Nr. 1-178 „Dėl atstovų 

delegavimo į Širvintų rajono vietos veiklos grupės valdybą“ dalinio pakeitimo“, vietoje Ingridos 
Baltušytės-Četrauskienės į Širvintų r. VVG valdybą deleguota Rita Gujienė.

BALSUOJA:  ,,už“ - 26, “susilaikė” - 1.
NUTARTA. 2.1. Pritarti  Širvintų r. VVG valdybos nario pakeitimui.

2.2. Dėl Neringos Lubytės pritarimo į  Širvintų r. VVG valdybą.
BALSUOJA:  ,,už“ – 27.
NUTARTA. 2.2. Pritarti  Širvintų r. VVG valdybos nariui.

2.3. Dėl Vaivos Daugėlienės pritarimo į  Širvintų r. VVG valdybą.
BALSUOJA:  ,,už“ - 26, “susilaikė” - 1.
NUTARTA. 2.3. Pritarti  Širvintų r. VVG valdybos nariui.

2.4. Dėl Pauliaus Širono pritarimo į  Širvintų r. VVG valdybą.
Vietoj Družų kaimo bendruomenės deleguotos narės Dalios Taparauskienės pasiūlytas Paulius 

Šironas (VšĮ “Vienkiemis“ deleguotas atstovas).
BALSUOJA:  ,,už“ - 26, “susilaikė” - 1.
NUTARTA. 2.4. Pritarti  Širvintų r. VVG valdybos nario pakeitimui.

2.5. Dėl Gedimino Makausko pritarimo į  Širvintų r. VVG valdybą.
BALSUOJA:  ,,už“ - 26, “susilaikė” - 1.
NUTARTA. 2.5. Pritarti  Širvintų r. VVG valdybos nariui.

2.6.Dėl Ievos Pumputienės pritarimo į  Širvintų r. VVG valdybą.
BALSUOJA:  ,,už“ – 27.
NUTARTA. 2.6. Pritarti  Širvintų r. VVG valdybos nariui.

2.7. Dėl Mindaugo Korsako pritarimo į  Širvintų r. VVG valdybą.
BALSUOJA:  ,,už“ - 26, “susilaikė” - 1.
NUTARTA. 2.7. Pritarti  Širvintų r. VVG valdybos nariui.

2.8. Dėl Vilmos Dainienės pritarimo į  Širvintų r. VVG valdybą.
BALSUOJA:  ,,už“ - 26, “susilaikė” - 1.
NUTARTA. 2.8. Pritarti  Širvintų r. VVG valdybos nariui.

2.9. Dėl Andriaus Juškevičiaus pritarimo į  Širvintų r. VVG valdybą.
Vietoj ūkininko Aurimo Inčiūros pasiūlytas Andrius Juškevičius (UAB „Kazliškės“ deleguotas 

atstovas”).
BALSUOJA:  ,,už“ - 26, “susilaikė” - 1.
NUTARTA. 2.9. Pritarti  Širvintų r. VVG valdybos nario pakeitimui.



2.10. Dėl Ritos Kacevičienės pritarimo į  Širvintų r. VVG valdybą.
Vietoj ūkininko Arūno Martinėlio pasiūlyta Rita Kacevičienė (UAB “GSV Group” deleguota 

atstovė).
BALSUOJA:  ,,už“ - 26, “susilaikė” - 1.
NUTARTA. 2.10. Pritarti  Širvintų r. VVG valdybos nario pakeitimui.

2.11. Dėl Danieliaus Vysockio pritarimo į  Širvintų r. VVG valdybą.
BALSUOJA:  ,,už“ – 27.
NUTARTA. 2.11. Pritarti  Širvintų r. VVG valdybos nariui.

3. SVARSTYTA. Dėl Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2015-2020 metų vietos plėtros strategijos 
(VPS) keitimo. Strategija išsiųsta el. paštu.

Nacionalinė mokėjimo agentūra (toliau – NMA) atliko Širvintų r. VVG vietos plėtros strategijos 
(toliau – VPS) „Širvintų rajono vietos veiklos grupės plėtros  strategija 2015-2020 m.” (Nr. 42VS-KV-15-
1-06812-PR001) rezultatyvumo vertinimą dėl papildomų lėšų pereinamajam laikotarpiui skyrimo. 
Duomenys vertinimui buvo imami iki 2021 m. birželio 30 d. VPS pažangai įvertinti buvo naudojami trys 
pagrindiniai rodikliai (pasiekti reikėjo 75 proc.): finansinio rezultatyvumo (pasiekta 83,70 proc.), fizinio 
rezultatyvumo (100 proc.) bei naujų darbo vietų kūrimo (108 proc.). 2021 m. birželio 30 d. sėkmingai 
projektus įgyvendinančioms VVG, paskirtos papildomos lėšos tolimesniam strategijos įgyvendinimui – 
199 218  Eur. Dėl papildomų lėšų privalu pakeisti Širvintų r. VVG  vietos plėtros strategiją, paskirstyti 
papildomas  EURI  ir  Pereinamojo laikotarpio lėšas. Lėšos turėtų būti skirtos tik darbo vietoms kurti ir 
VPS administravimui, todėl EURI siūloma skirti į veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo 
vietovėse plėtoti“. Pereinamojo laikotarpio lėšas skirti  priemonei  „NVO ir privataus verslo iniciatyvų 
kūrimosi skatinimas“. 

VPS vykdytoja Finansinis 
rezultatyvumas, 
proc.

Fizinis 
rezultatyvumas, 
proc.

Sukurtų naujų 
darbo vietų 
skaičius, proc.

Pažangos 
vertinimo 
rezultatas

Širvintų rajono vietos 
veiklos grupė

83,70 100 108 Pasiektas

EURI lėšos   91 986
Pereinamojo laikotarpio lėšos1  108 932

VVG nariams el paštu pateiktas  Širvintų rajono vietos veiklos grupės plėtros  strategijos keitimas 
sekimo režimu, pakeitimai siūlomi dalyse “9. VPS priemonių ir veiklos sričių aprašymas”; “10. VPS 
įgyvendinimo veiksmų planas”; “11. VPS finansinis planas”; “12. VPS įgyvendinimo rodikliai”

BALSUOJA:  ,,už“ – 27.
NUTARTA. 3. Pritarti  Širvintų r. VVG strategijos keitimui.

4. Kiti klausimai.
Dėl nario mokesčio. 
Vadovaujantis visuotinio susirinkimo sprendimu  VVG nario  stojamasis mokestis - 35 EUR, metinis – 10 
Eur. Sumokėti  nario mokestį iki š. m. pabaigos pavedimu: Širvintų kredito unija, sąskaitos Nr. LT50 5011 
5000 1400 0344. Nuspręsta visiems nariams išsiųsti elektroninius laiškus su priminimais apie nario 
mokestį.



Informacija apie projekto „Žydinti Lietuva“ planuojamą tolimesnį įgyvendinimą.
Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė kaip projekto „Žydinti Lietuva“ koordinatorius, informuoja 
projekto partnerius ir vietovių bendruomenes, kad projekto numatytos veiklos 2021 metais neįvyks. 
Projekto įgyvendinimo pagrindinė veikla „Vietovių įvaizdžio formavimo dirbtuvės“ nukeliama į 2022 
metų balandžio mėnesį.
Projekto Dirbtuvių organizatoriai atsiprašė ir atsisakė pasirašyti paslaugų sutartį motyvuodami, kad 
kokybiškai šiais metais nespės atliktų savo įsipareigojimų.
„Žydinti Lietuva“ projektas nukeliamas į 2022 metus.
Apie tolimesnius veiksmus partneriai bus  informuoti.

Susirinkimo pirmininkas – Mindaugas Korsakas

Susirinkimo sekretorė  - Kristina Radžiūnė


